
Disponibile presso il vostro rivenditore  

Specifiche tecniche dei prodotti soggette a variazioni senza preavviso causa progresso tecnologico. AL-KO declina 
ogni responsabilità in caso di inesattezze e/o errori di stampa. Riferimento 121793.01

AL-KO Garden & Home Srl
Via Delle Industrie 27,  20883 Mezzago (MB)
info.garden@al-ko.com  -  www.alko-garden.it

 * Prezzo IVA Inclusa
 ** Codice riferito al prodotto senza batteria e caricatore
 Disponibilità merce fino esaurimento scorte

BATTERIE & CARICATORI

6.0Ah BATTERIA B125 Li 
Art. no. 113 896

3.
0A

CARICATORE C50 Li 
Art. no. 113 897

5.0Ah BATTERIA B100 Li 
Art. no. 113 895

8.
0A

CARICATORE RAPIDO
FC100 LI 
Art. no. 113 899

4.0Ah BATTERIA B75 Li 
Art. no. 113 894

2.5Ah BATTERIA B50 Li 
Art. no. 113 893

DEI PRODOTTI A BATTERIA

95 min. 39 min.

105 min. 46 min.

130 min. 62 min.

60 min. 36 min.

Leggerezza

Manutenzione 
zero

Wireless

Piena 
potenza

NO cattivi 
odori

Silenziosità

Batteria 
separata

Utilizzo flessibile 
della batteria

7 differenti 
protezioni
integrate

58,90 €*

99,90 €*

116,90 €*

144,90 €*

44,90 €* 65,90 €*

49,90 €*

84,90 €*

98,90 €*

124,90 €*

39,90 €* 59,90 €*

Tempo di ricarica Tempo di ricarica

BENEFICI

Promozione valida dal 21/03/2024 al 20/06/2024

BOSCH HOME & GARDEN COMPATIBLE

259,00 €*
159,00 €*

Art.-Nr. 114 032

TAGLIAERBA MULCHING 22.4 Li Comfort
  larghezza taglio 22 cm
 Per superfici da 50 a 150 m2

 Manico snodato a 360° con pulsante di blocco
 LED per indicazione stato batteria
 Regolazione altezza taglio centralizzata 3 posizioni
 Ideale per spazi ridotti nel rimessaggio

Art.-Nr. 114 033 **

Inclusa 1 batteria 
B50 Li e 1 caricatore

139,00 €*
229,00 €*

OFFERTA PRIMAVERA

ESTENSIONE
GARANZIA

solo con registrazione online
www.alko-garden.it



TAGLIAERBA 382 Li Premium
   larghezza taglio 38 cm
   Per superfici fino a 400 m2

   Doppia leva ergonomica - Alzo 
centralizzato - Maniglia di trasporto - 
Cesto in tela - Manico telescopico e 
ripiegabile - maxRun® con indicatori 
LED stato batterie ed ECO mode

219,00 €*

199,00 €*

579,00 €*

509,90 €*

499,00 €*

379,00 €*

109,00 €*

209,00 €*

219,00 €*

259,00 €*

269,00 €*

279,00 €*Art.-Nr. 
113 906 **

129,00 €*

99,00 €*

234,00 €*

439,00 €*

244,00 €*

499,00 €*

114,90 €*

Inclusa 1 batteria 
B50 Li e 1 caricatore

189,00 €*
169,00 €*

Art. no.
113 963

TRIMMER GT 1825
   Impugnatura regolabile in 

altezza e inclinazione
   Asta alluminio telescopica
   Testina orientabile
   Staffa protezione piante

89,00 €*
79,90 €*

Art. no.
113 924 **

TAGLIAERBA 3.22 Li Easy
   larghezza taglio 32 cm
   Per superfici fino a 200 m2

   Alzo centralizzato - Maniglia di trasporto

TAGLIAERBA 3.82 Li Easy
   larghezza taglio 38 cm
   Per superfici fino a 300 m2

   Leva ergonomica - Alzo centralizzato - Maniglia 
di trasporto - manico completamente ripiegabile - 
cesto in tela

TAGLIAERBA 3.22 Li Easy
   larghezza taglio 32 cm
   Per superfici fino a 200 m2

   Leva ergonomica - Alzo centralizzato - 
Maniglia di trasporto

Art.-Nr. 113 903 **

POTATORE TELESCOPICO CSA 1820
   Barra 20 cm - Catena 3/8” - velocità catena 7 m/s
   Testina orientabile a 125° (9 posizioni)
   Asta telescopica e separabile

IDROPULITRICE PW 1850
    Pressione d‘esercizio 22 ber
   Funzione ECO mode
   Ugello 5 in 1
   Flacone per detersivo
   Tubo aspirazione 4 metri

Art.-Nr. 113 905 **

Art.-Nr. 113 929 **

Art.-Nr. 113 842

ARIEGGIATORE AR 1835
   Arieggiatore leggero e manovrabile con asta separabile
   Larghezza lavoro 35 cm - arieggiatore con 24 molle in acciaio
   Utile per rimuovere residui di sfalcio e permettere al prato di 

respirare 

Art.-Nr. 113 921 **

TAGLIAERBA 38.2 Li Comfort
   larghezza taglio 38 cm
   Per superfici fino a 300 m2

   Doppia leva ergonomica - Alzo 
centralizzato - Maniglia di trasporto - 
Cesto in tela - Manico ripiegabile

TAGLIAERBA 3.82 Li Easy
   larghezza taglio 38 cm
   Per superfici fino a 300 m2

   Leva ergonomica - Alzo centralizzato - 
Maniglia di trasporto

MOTOSEGA CS 1825
   Barra Oregon 25 cm - Catena Oregon 3/8” 
   Tendicatena rapido
   Lubrificazione automatica
   Serbatoio olio catena 110 ml

TAGLIASIEPI HT 1845
   Lunghezza lame 45 cm
   Diametro di taglio 15 mm
   Lame con profilo diamantatoper un taglio netto e preciso
   Impugnatura superiore ergonomica

Incluse 2 batterie 
B50 Li e 1 caricatore

Art.-Nr. 113 857

Art.-Nr. 113 904 **

Incluse 2 batterie 
B75 Li e 1 caricatore

Art.-Nr. 113 843

Incluse 2 batterie 
B75 Li e 1 caricatore

Art.-Nr. 113 844

Incluse 2 batterie 
B100 Li e 1 caricatore

Art.-Nr. 113 920 **

Inclusa 1 batteria 
B50 Li e 1 caricatore189,00 €*

319,00 €*

222,00 €*

429,00 €*

84,90 €* 169,00 €*

Art.-Nr. 113 939

MINI-SEGA CSM 1815
   Lunghezza di taglio 150 mm
   Serbatoio olio integrato
   AL-KO SDL® Smart Dynamic 

Lubrication primer per la 
lubrificazione atena

   Valigetta trasporto inclusa

Art. no. 114 016 **

Inclusa 1 batteria 
B50 Li e 1 caricatore

Art. no.
114 023

97,90 €*

179,00 €*

239,00 €*

139,00 €*
123,00 €*

209,00 €*

Art. no.
113 926 ** Art. no.

113 965

Incluse 1 batteria 
B50 Li e 1 caricatore

TAGLIASIEPI TELESCOPICO 
HTA 1845

   Testina orientabile a 135°              
(10 posizioni)

   Asta telescopica e separabile
   Lunghezza lame 45 cm
   Diametro di taglio 15 mmInclusa 1 batteria 

B50 Li e 1 caricatore

193,00 €*

119,00 €*
105,00 €*
Art. no.
113 925 **

Art. no.
113 964COLTIVATORE TL 1820

   Leggero - maneggevole - compatto
   larghezza di lavoro 200 mm
   Fresa con 4x4 lame
   Asta separabile

119,00 €*
104,00 €*
Art. no.
113 928 **

Inclusa 1 batteria 
B50 Li e 1 caricatore

229,90 €*

Art.-Nr. 113 938

199,00 €*

Art.-Nr. 113 919 **
129,90 €*
119,00 €*

119,00 €*
105,00 €*

Art.-Nr. 113 923 **

SEGACCIO ALTERNATIVO PS 1815
   Lunghezza di taglio 150 mm
   Incluse 3 lame (legno - plastica - metallo)
   Illuminazione LED frontale
   Arpione di ancoraggio
   Impugnature rivestite in gomma

89,00 €*

Inclusa 1 batteria 
B50 Li e 1 caricatore

189,00 €*

Art.-Nr. 113 942

169,00 €*

79,90 €*

SOFFIATORELB 1860
   Velocità dell‘aria 165 Km/h
   Volume aria 450 m3/h
   Motore assiale
   Doppia modalità di lavoro: Eco mode - 

Power mode
Art.-Nr. 113 922 **

179,00 €* Inclusa 1 batteria 
B50 Li e 1 caricatore

149,00 €*

Art.-Nr. 113 941

79,00 €*
66,90 €*

Art.-Nr. 113 885

369,00 €*
309,00 €*

Art.-Nr. 113 886

489,00 €*

409,00 €*
Incluse 
2 batterie B75 Li 
e 1 caricatore

Incluse 2 batterie 
B50 Li e 1 caricatore

18V 18V

18V 18V

18V 18V

18V 18V

18V 18V

18V 18V


